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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/szczelinomierz-20-listkow-topex-97x272-p-34961.html

Szczelinomierz, 20 listkdw TOPEX 97X272

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

14,09 zt

11,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

97X272

97X272
5902062170590

Narzedzia TOPEX

Szczelinomierz TOPEX (nr ref. 97X272) o zakresie od 0.05 do 1 mm. Posiada 20 stalowych listkéw stopniowanych co 0.05 mm.
Znajduje zastosowanie w warsztacie, np. przy pomiarach luzéw zaworowych w silnikach samochodéw. Marka TOPEX

skierowana jest do majsterkowiczéw.

oferta wa?na 3 dni
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